PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	20.02.2023
	№
	251

Об утверждении норматива

стоимости квадратного метра

общей площади жилья
для расчета размера
социальных выплат

В связи с утверждением Министерством строительства и жилищно‑коммунального хозяйства Российской Федерации приказом от 22.12.2022 № 1111/пр средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Челябинской области на первый квартал 2023 года, в соответствии с пунктом 9 приложения 13 к государственной программе Челябинской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации в Челябинской области», утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 21.12.2020 № 700-П руководствуясь федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2023 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Город Снежинск» для расчета размера социальной выплаты в рамках подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной Программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Снежинском городском округе» в размере 73 773 рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте администрации Снежинского городского округа http://www.snzadm.ru.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю     за собой.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

отдел жилья – 3

Газета «Известия…» – 1
МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1

А.Н.Тимофеева, 26007

старший инспектор отдела жилья

и социальных программ

ДХ 1  13.02.2023

225